BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
010
017
022
031
041
045
053
057
066
077
080
089
094
101
108
113
122
132
136
144
148
157
168
171
180

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
28.07.2023 20:00
05.08.2023 15:00
08.08.2023 18:30
12.08.2023 14:00
20.08.2023 15:00
26.08.2023 15:00
03.09.2023 15:00
08.09.2023 19:30
16.09.2023 14:00
22.09.2023 18:00
30.09.2023 14:00
08.10.2023 15:00
14.10.2023 14:00
21.10.2023 16:00
29.10.2023 15:00
03.11.2023 19:00
12.11.2023 15:00
23.03.2024 15:00
01.04.2024 14:00
06.04.2024 14:00
14.04.2024 14:00
08.05.2024 19:30
26.04.2024 18:15
05.05.2024 10:30
11.05.2024 15:00
18.05.2024 15:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

FC Hammerau

(SG) Inzell/Weiltbach
FC Hammerau

TSV Buchbach U23 I
FC Hammerau

SG Schoénau

FC Hammerau

(SG) TuRling/Teising
SV L. Tacherting

FC Hammerau

BSC Surheim

FC Hammerau

TSV 1862 Bad Reichenhall
SV 1966 Kay

FC Hammerau

SC Anger

FC Hammerau

TuS Engelsberg

FC Hammerau

SV Mehring

FC Hammerau

FC Hammerau

TSV Fridolfing

FC Hammerau

TSV Reischach

FC Hammerau

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Saison: 23/24

- SV 1966 Kay

- FC Hammerau

- SC Anger

- FC Hammerau

- TuS Engelsberg

- FC Hammerau

- SV Mehring

- FC Hammerau

- FC Hammerau

- TSV Fridolfing

- FC Hammerau

- TSV Reischach

- FC Hammerau

- FC Hammerau

- (SG) Inzell/Weilbach
- FC Hammerau

- TSV Buchbach U231
- FC Hammerau

- SG Schoénau

- FC Hammerau

- (SG) TuRling/Teising
- SV L. Tacherting

- FC Hammerau

- BSC Surheim

- FC Hammerau

Mannschaftsspielplan: FC Hammerau e
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach
Liganummer: 314302

Stand: Samstag, 4. Mai 2024
Ergeb.

2:1
0:1
3:1
1.0
0:1
3:1
6:0
0:1
2:0
2:3
2:1
1:2
2:0
2:2
3.0
1.0
3:1
2:1
4:1
2:0
0:1

3:.0

- TSV 1862 Bad Reichenhall

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

