

Mannschaftsspielplan: FC Hammerau

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 314302 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 27. Juli 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	003	28.07.2023	3 20:00	FC Hammerau	-	SV 1966 Kay	2:1
	010	05.08.2023	3 15:00	(SG) Inzell/Weißbach	-	FC Hammerau	0:1
	017	08.08.2023	3 18:30	FC Hammerau	-	SC Anger	3:1
	022	12.08.2023	3 14:00	TSV Buchbach U23 II	-	FC Hammerau	1:0
	031	20.08.2023	3 15:00	FC Hammerau	-	TuS Engelsberg	0:1
	041	26.08.2023	3 15:00	SG Schönau	-	FC Hammerau	3:1
	045	03.09.2023	3 15:00	FC Hammerau	-	SV Mehring	6:0
	053	08.09.2023	3 19:30	(SG) Tüßling/Teising	-	FC Hammerau	0:1
	057	16.09.2023	3 14:00	SV L. Tacherting	-	FC Hammerau	2:0
	066	22.09.2023	3 18:00	FC Hammerau	-	TSV Fridolfing	2:3
	077	30.09.2023	3 14:00	BSC Surheim	-	FC Hammerau	2:1
	080	08.10.2023	3 15:00	FC Hammerau	-	TSV Reischach	1:2
	089	14.10.2023	3 14:00	TSV 1862 Bad Reichenhall	-	FC Hammerau	2:0
	094	21.10.2023	3 16:00	SV 1966 Kay	-	FC Hammerau	2:2
	101	29.10.2023	3 15:00	FC Hammerau	-	(SG) Inzell/Weißbach	3:0
	108	03.11.2023	3 19:00	SC Anger	-	FC Hammerau	1:0
	113	12.11.2023	3 15:00	FC Hammerau	-	TSV Buchbach U23 II	3:1
	122	23.03.2024	1 15:00	TuS Engelsberg	-	FC Hammerau	2:1
	132	01.04.2024	4 14:00	FC Hammerau	-	SG Schönau	4:1
	136	06.04.2024	1 14:00	SV Mehring	-	FC Hammerau	2:0
	144	14.04.2024	1 14:00	FC Hammerau	-	(SG) Tüßling/Teising	0:1
	148	08.05.2024	4 19:30	FC Hammerau	-	SV L. Tacherting	1:2
	157	26.04.2024	1 18:15	TSV Fridolfing	-	FC Hammerau	3:0
	168	05.05.2024	1 10:30	FC Hammerau	-	BSC Surheim	0:3
	171	11.05.2024	1 15:00	TSV Reischach	-	FC Hammerau	1:1
	180	18.05.2024	1 15:00	FC Hammerau	-	TSV 1862 Bad Reichenhall	0:0